протокол№;
заседания КОНСУЛЬТЯТИВНОГОСовета ПО делам НЗЦИОНЯЛЬНОСТСЙ

Берёзовского городского округа
« оь_‘7’ » 9—5— 2015г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ.Усуи/вмф НЗ‚барыг №№ [Эш/ш
№№/ш№

% И РОД/№№ уши/„ и;//№№ % ;& дмг/_ Миди/Ищи, иксы/„ ИП
“Гбтшайи Л. Р%щщ. №97№И4№Ъ№№`цл Л'№г№с дуй№№;Мшщдёа Л‘?)шага ЛЛ №4660
ПОВЕСТКА:

. Решение Координационного Совета национальных общественных
объединений Кемеровской области от 20.04.2015г.‚ Алевина Е.Ю.

2. Проект решения Консультативного совета по делам национальностей
Берёзовского городского округа, Алевина Е.Ю.
Об участии в краткосрочных курсах повышения квалификации
муниципальных служащих по программе «Государственная национальная
политика и практика регулирования межэтнических и межнациональных
отношений на муниципальном уровне», Заречнева Н.Л.

4. О деятельности городских отделений региональных общественных
организаций «Центр немецкой культуры «Эдельвейс» и «Центр татарской
культуры «Дуслык» во 2 полугодии 2015 года.

ВЫСТУПИЛИ:

ПРЕДЛОЖЕНИЯ:

РЕШЕНИЕ:

Председатель Консультативного Совета Т.В. Жуйкова

Секретарь Консультативного Совета Е.Ю. Алевина